CÔNG TY TNHH TẬP ĐOÀN PANDORA

Nước sạch học đường
DỰ ÁN

Thư ngỏ
Kính gửi: Các Thầy, Cô giáo và các em học sinh!

Hiện nay, Trẻ em chiếm đến 24% dân số Việt Nam. Đây là nguồn nhân lực trẻ và
quan trọng của đất nước, việc bảo vệ và chăm sóc trẻ em là vấn đề ưu tiên của
cả gia đình và xã hội.

Ngày nay khi môi trường sống bị ô nhiễm một cách đáng báo động, thì việc bảo
vệ trẻ nhỏ ngày càng khó khăn hơn, nhất là tình trạng ô nhiễm về nguồn nước
mà mọi người đang dùng. Qua khảo sát và lấy mẫu nước tại một số trường học
tại  các tỉnh thành, cho thấy nguồn nước uống ở các trường học đều có hàm
lượng sắt và chỉ số mangan cao, số lượng mẫu nước nhiễm vi sinh lớn, trong đó
chủ yếu là nhóm vi khuẩn đường ruột dẫn đến các bệnh tiêu chảy, rối loạn
đường ruột,…

Hiện nay để cung cấp nguồn nước uống cho học sinh, các trường học chủ yếu
sử dụng nước cho học sinh uống nước bằng những bình nhựa đóng sẵn có dung
tích 20L, tuy nhiên đây không phải biện pháp triệt để và đảm bảo nguồn nước
sạch và an toàn vì trong quá trình sản xuất cũng như khi để bình nước một thời
gian ở ngoài không khí sẽ dẫn đến tái nhiễm khuẩn, các chất độc hại,…ảnh
hưởng nghiêm trọng tới sức khoẻ, trí tuệ của con người.

Vì vậy, để phát triển một thế hệ trẻ của Việt Nam được khỏe mạnh và chất
lượng thì việc quan tâm đến vấn đề an toàn thực phẩm học đường đặc biệt
là vấn đề nước uống (80% cơ thể là nước) là việc làm cấp bách và được Đảng
và Nhà nước Việt Nam khẳng định là Quốc sách trong các Nghị quyết của
Trung ương ban hành.

Chúng tôi cam kết về chất lượng, đảm bảo sẽ mang đến sự tin tưởng
cho các nhà trường, các em học sinh và cha mẹ học sinh khi sử dụng
giải pháp “Nước sạch uống tại vòi” của chúng tôi.

Chúng tôi rất hân hạnh được hợp tác cùng quý nhà trường!

“Sức khỏe tuy chưa phải là tất cả, nhưng nếu không có sức khỏe thì
những thứ còn lại đều mất hết ý nghĩa”   -  Theo cựu Chủ tịch y tế Thế
giới Erin Miles

CÔNG TY TNHH TẬP ĐOÀN PANDORA

DỰ ÁN

Nước sạch học đường

Là chương trình vì cộng đồng ý nghĩa, được ra đời với sứ mệnh
bảo vệ và nâng cao sức khỏe cho các em học sinh và giáo viên
tại hệ thống các trường học: mầm non, tiểu học, trung học cơ
sở, phổ thông... đặc biệt là ở những địa phương còn nhiều khó
khăn trong việc tiếp cận nguồn nước sạch, tạo điều kiện cho
các thế hệ tương lai có môi trường học tập chất lượng, theo
tiêu chuẩn Xanh - Sạch - Đẹp.

“”

02 03

2019 2021 2030 2050 2060

5 Tỉnh,
Thành phố

50 Tỉnh,
Thành phố

Vươn ra thế giới,
các quốc gia lân cận

15 Tỉnh,
Thành phố

63 Tỉnh,
Thành phố

THÔNG TIN CÔNG TY

Tên tiếng Việt: Công ty TNHH TẬP ĐOÀN PANDORA

Tên tiếng Anh: PANDORA GROUP COMPANY LIMITED

Tên viết tắt: PANCO.,LTD

Địa chỉ: Đường 310 KCN Bá Thiện, Thị trấn Bá Hiến, Huyện

Bình Xuyên, Tỉnh Vĩnh Phúc

Văn phòng giao dịch: LK16N1, Ngõ 1, Đường Nguyễn Hoàng

Tôn, Phường Xuân La, Tây Hồ, Hà Nội

Điện thoại: 0563612345

Email: pandora.group.vn@gmail.com

Website: www.nuocsachtruonghoc.com

Mã số thuế: 2500625123

Đại diện pháp luật: Ông Dương Văn Hưng

Chức danh: Giám đốc

Vốn điều lệ: 50.000.000.000 đồng

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC

TẦM NHÌN, SỨ MỆNH

GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

BAN
KẾ HOẠCH

DỰ ÁN
NƯỚC SẠCH HỌC ĐƯỜNG PHÒNG KỸ THUẬT RO

PHÒNG LAB PHÂN TÍCH NƯỚC

KHO VẬN

DỰ ÁN
XÂY DỰNG

DỰ ÁN
THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ

PHÒNG TÀI CHÍNH
KẾ TOÁN

PHÒNG HÀNH CHÍNH
TỔNG HỢP

CÔNG ĐOÀN

PHÒNG KINH DOANH,
MARKETING

BAN KỸ THUẬT
CÔNG NGHỆ

VĂN PHÒNG
TỔNG HỢP

Chứng nhận Top 10 Thương hiệu Nhãn
hiệu uy tín ba miền

- Sản phẩm dịch vụ chất lượng cao 2020

Huy chương vàng và Danh hiệu
Thực phẩm chất lượng an toàn vì

sức khỏe cộng đồng

Cúp vàng Top 10 Thương hiệu -
Nhãn hiểu nổi tiếng đất Việt 2021

Huy chương vàng
Vì sức khỏe cộng đồng

Huy chương vàng và chứng
nhận Hàng Việt Nam chất lượng

cao phù hợp tiêu chuẩn

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

Chứng nhận Top 10 Thương
hiệu - Nhãn hiệu nổi tiếng

đất Việt 2021

04 05

Phòng học 01 Phòng học 02 Phòng học 03 Phòng học 04

NGUỒN
CẤP NƯỚC

HỆ THỐNG
LỌC NƯỚC
PANDORA

DỰ ÁN NƯỚC SẠCH HỌC ĐƯỜNG
Hệ thống “Nước sạch học
đường” có quy trình lắp đặt
khép kín, chất lượng, đảm
bảo các yêu cầu theo Quy
chuẩn QCVN6-1:2010/BYT
(Quy chuẩn nước uống trực
tiếp không qua đun nấu
được chứng nhận bởi Viện
SKNN&MT Bộ Y tế).

Là quy chuẩn kỹ thuật quốc gia đối với chất
lượng nước uống trực tiếp, quy định các chỉ tiêu
an toàn thực phẩm và các yêu cầu quản lý với
nước khoáng thiên nhiên đóng chaI và nước
đóng chai với mục đích giải khát.

QUY CHUẨN

QCVN 6-1:2010/BYT

- Mỗi Trường học được lắp đặt Hệ thống lọc
nước tinh khiết trung tâm sử dụng công nghệ
RO và hệ thống khử khuẩn nước bằng tia đèn
UV và khử độc bằng Ozone theo quy chuẩn.
  Sử dụng Hệ thống máy lọc nước công nghệ
cao với công suất lớn (100- 1000L/h), thường
xuyên được kiểm tra, bảo trì đảm bảo Hệ
thống lọc nước hoạt động liên tục cung cấp
nước sạch 24/7.
  Nước sạch được dẫn đến các vòi uống nước
trực tiếp lắp đặt tại vị trí trước từng cửa lớp học
thuận lợi cho học sinh và giáo viên sử dụng,
đảm bảo an toàn, vệ sinh và chất lượng.

05
BẢO HÀNH ĐỊNH KỲ

- Bảo trì hệ thống 2 lần/ năm
- Lấy mẫu phân tích định kỳ 2lần/ năm

- Thay lõi lọc 1 năm/lần
- Khắc phục sự cố sau 2h

04

NGHIỆM THU BÀN GIAO
Bàn giao thiết bị và hướng dẫn cách sử
dụng cho nhà trường

03
VẬN HÀNH THỬ NGHIỆM

VÀ KIỂM ĐỊNH

- Chạy thử hệ thống sau khi
lắp đặt để kiểm tra ổn định
của thiết bị.
- Lấy mẫu nước tại vòi để
kiểm định phân tích chất
lượng

02
TRIỂN KHAI LẮP ĐẶT

Căn cứ vào hạ tầng và kết
quả phân tích nguồn nước,
các chuyên gia lựa chọn
thiết bị phù hợp để triển
khai lắp đặt.

01
KHẢO SÁT

- Khảo sát hiện trạng, hạ
tầng cơ tại cơ sở lắp đặt;

- Lấy mẫu nước kiểm định

06 07

QUY TRÌNH TRIỂN KHAI

TRÁCH NHIỆM
CỦA NHÀ ĐẦU TƯ

TRÁCH NHIỆM
CỦA NHÀ TRƯỜNG

Đầu tư
100% kinh phí

Thông báo công khai dự
án với phụ huynh, học sinh

và các đơn vị liên quan

Thu phí và
hoàn trả nhà

đầu tư

Vận hành và bảo quản
trang thiết bị máy móc

Yêu cầu kết quả kiểm
định chất lượng nước
định kỳ (5 tháng/lần)

Yêu cầu khắc phục sự cố
đảm bảo hệ thống thông

suốt ổn định

Cam kết hợp tác tối
thiểu 5 năm

Khảo sát, lắp đặt
và kiểm tra, bảo trì

(5 tháng/lần)

Đảm bảo nước
sạch, tinh khiết
1-2L/hs/ngày

Thu phí để duy trì
hoạt động theo kế

hoạch của nhà trường

Thanh toán
tiền điện, nước

đầu vào

Ký hợp đồng tối
thiểu 5 năm

TỔ CHỨC THỰC HIỆNSƠ ĐỒ DỰ ÁN

08 09

Trường học 1

Trường học 2

Thầy/Cô giáo

Phụ huynh học sinh

Trường học 3

SMS/ Telegram

Web/WWW

App/ Mobile

Internet Cloud

Trung tâm giám sát

HỆ THỐNG GIÁM SÁT CHẤT LƯỢNG NƯỚC ONLINE 24/24

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

Internet/4G

- Giám sát chất lượng nước bất kỳ khi nào với
điện thoại smart phone;
- Giáo viên, phụ huynh cùng tham gia quá
trình giám sát;
- Tính năng cảnh báo sớm sự cố, đảm bảo hệ
thống luôn hoạt động thông suốt, ổn định;
- Lưu dữ liệu phục vụ báo cáo các cơ quan
chức năng (thời gian lưu trữ đến 45 ngày);
- Hoạt động realtime cập nhật dữ liệu liên tục
với tần suất 5 phút/ lần (tự động cập nhật lại
dữ liệu khi mất điện)

08 09

Hệ thống lưu Log chất lượng nước
theo thời gian thực với tần suất 5p/ lần

Kết quả phân tích nước đạt tiêu chuẩn nước
uống trực tiếp QCVN 6-1:2010/BYT

10 11

TIÊU CHUẨN - CHẤT LƯỢNG

Chứng nhận máy lọc nước nhãn hiệu Pandora đạt
tiêu chuẩn ISO 9001:2015

Cấp phép tiêu chuẩn chất lượng của Liên hiệp
Hội khoa học kỹ thuật Việt Nam

KHÁCH HÀNG TIÊU BIỂU

Tiểu học Phan Chu Trinh

Tiểu học Hoàng Diệu

THCS Kim Giang

THCS Phú Đô

Trung tâm GDTX Tỉnh Lạng Sơn

Trung tâm GDTX Huyện Cao Lộc

THCS Hoà Bình

THCS Xuân Phương

THPT Nguyễn Trực

THCS Hùng Vương

Tiểu học Lưu Quý An

Mầm non Hoa Hồng

Tiểu học Kim Đồng

Mầm non Thị trấn Lập Thạch

Tiểu học Bàn Giản

THCS Bàn Giản

THCS Thị trấn Lập Thạch

THCS Liên Hòa

Mầm non Sơn Đông

Tiểu học Xuân Hòa

THCS Phúc Ứng

Tiểu học Đại Phú

THCS Cấp Tiến

Tiểu học Cấp Tiến

THCS Tân Trào

Tiểu học Tân Trào

Mầm non Tân Trào

Tiểu học Tam Đa

Tiểu học Thượng Ám

Tiểu học Vĩnh Lợi

THCS Trung Yên

Tiểu học Tôn Đức Thắng

Tiểu học Ỷ La

Tiểu học Phan Thiết

THPT Phù Lưu, Hàm Yên

THCS Hồng Giang

Tiểu học Tân Liễu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

40-42 Nguyễn Thái Học, Ba Đình, Hà Nội

526 phố Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Phố Hoàng Đạo Thành, Kim Giang, Thanh Xuân, Hà Nội

56 Lê Quang Đạo, Mễ Trì, Nam Từ Liêm, Hà Nội

Số 15 đường Ba Sơn, Tam Thanh, TP Lạng Sơn, Tỉnh Lạng Sơn

Số 23 đường Mỹ Sơn, Thị trấn Cao Lộc, Tỉnh Lạng Sơn

Xã Hoà Bình, Huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn

Xã Xuân Phương, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

Xã Đồng Quang, Huyện Quốc Oai, Hà Nội

TP Phúc Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc

TP Phúc Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc

Thị trấn Lập Thạch, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Thị trấn Lập Thạch, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Xã Bàn Giản, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Xã Bàn Giản, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Thị trấn Lập Thạch, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Xã Liên Hòa, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Xã Sơn Đông, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Xã Xuân Hòa, Huyện Lập Thạch, Tỉnh Vĩnh Phúc

Xã Phúc Ứng, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Đại Phú, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Cấp Tiến, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Cấp Tiến, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Tân Trào, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Tân Trào, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Tân Trào, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Tam Đa, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Thượng Ám, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Vĩnh Lợi, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Trung Yên, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Trung Yên, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

TP Tuyên Quang, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

TP Tuyên Quang, Huyện Sơn Dương, Tỉnh Tuyên Quang

Xã Phù Lưu, Huyện Hàm Yên, Tỉnh Tuyên Quang

Huyện Lục Ngạn, Tỉnh Bắc Giang

Xã Tân Liễu, Huyện Yên Dũng, Tỉnh Bắc Giang

STT TÊN TRƯỜNG ĐỊA CHỈ

Trong thời gian qua, Pandora đã và đang triển khai lắp đặt, bảo hành, bảo trì thành công hàng trăm dự án lớn,
nhỏ cho các trường học trên địa bàn toàn quốc đảm bảo chất lượng, tiến độ cam kết.

Địa chỉ: Đường 310 KCN Bá Thiện, Thị trấn Bá Hiến, Huyện Bình Xuyên, Tỉnh Vĩnh Phúc

Văn phòng: LK16N1, Ngõ 1, Đường Nguyễn Hoàng Tôn, Phường Xuân La, Tây Hồ, Hà Nội

CÔNG TY TNHH TẬP ĐOÀN PANDORA

pandora.group.vn@gmail.com         www.nuocsachtruonghoc.com

Cảm ơn!
Hotline: 05636 12345 (Mr. Tuấn)

MỘT SỐ HÌNH ẢNH TRIỂN KHAI DỰ ÁN

1312

12 13

MỘT SỐ HÌNH ẢNH TRIỂN KHAI DỰ ÁN

14 15